
ZARZĄDZENIE NR 770/2023 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia czasu pracy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Wójt Gminy Godziesze Wielkie  zarządza, co następuje: 

§ 1. W dniu 5 września 2023 roku ustala się czas pracy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

od godziny 700 do godziny 1200. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25C27655-3F80-4419-9B2A-43501D192E34. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 770/2023 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


